
Producător motoutilaje Documentatie tehnică 

 

 

 

                                                                                                                              Craiova, ROMÂNIA 

 

 

Documentatie tehnica CRT 570 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr.crt Denumire produs Product name Cod comanda 

1 Aparatoare  Foil pscrt570-1-1 

2 Brat Grass recycling bracket pscrt570-1-2 

3 Suport Grass recycling bracket pscrt570-1-3 

4 Surub M8*30 Hexagon head bolt with disk M8*30 pscrt570-1-4 

5 Surub M8*40 Hexagon head bolt with disk M8*40 pscrt570-1-5 

6 Piulita M8 Hexagon flange nut M8 pscrt570-1-6 

7 Capota Shield pscrt570-1-7 

8 Surub rozeta Positioning bolt pscrt570-1-8 

9 Saiba plata φ8 Large washer φ8 pscrt570-1-9 

10 Garnitura  Rubber flat pad pscrt570-1-10 

11 Cadru frame pscrt570-1-11 

12 Garnitura  Rubber flat pad pscrt570-1-12 

13 Limitator  Limit bracket pscrt570-1-13 

51 



Producător motoutilaje Documentatie tehnică 

 

 

 

                                                                                                                              Craiova, ROMÂNIA 

 

14 Suport protectie curea Belt guard bracket pscrt570-1-14 

15 Suport curea  Belt bracket pscrt570-1-15 

16 Suport curea  Belt bracket pscrt570-1-16 

17 Surub M8*16 Hexagon head bolt with disk M8*16 pscrt570-1-17 

18 Surub M10*80 Hexagon head bolt with disk M10*80 pscrt570-1-18 

19 Piulita M10 Hexagon flange nut M10 pscrt570-1-19 

20 Surub M10*120 Hex head bolt (half thread) M10*120 pscrt570-1-20 

21 Saiba plata φ10 Flat Washers φ10 pscrt570-1-21 

22 Arc φ10 Standard spring washer φ10 pscrt570-1-22 

23 Piulita M10 Hex nuts M10 pscrt570-1-23 

24 Piulita M12 Hex nuts M12 pscrt570-1-24 

25 Bolt Limit bolt pscrt570-1-25 

26 Maner ambreiaj Clutch handle pscrt570-1-26 

27 Inel Hoop pscrt570-1-27 

28 Surub M6*16 Hexagon head bolt with disk M6*16 pscrt570-1-28 

29 Surub M8*25 Hexagon head bolt with disk M8*25 pscrt570-1-29 

30 Suport cablu ambreiaj Clutch seat pscrt570-1-30 

31 Suport Connection bracket pscrt570-1-31 

32 Protectie lame Cutter protection cover pscrt570-1-32 

33 Arc roata de tensiune  Tension wheel spring pscrt570-1-33 

34 Ansamblu roata de tensiune Tension wheel assembly pscrt570-1-34 

35 Arc de tensiune Tension spring pscrt570-1-35 

36 Piulita nemetalica M12 Non-metallic insert hexagon lock nuts M12 pscrt570-1-36 

37 Protectie curea Belt guard pscrt570-1-37 

38  ansamblu transmisie Cabinet assembly pscrt570-1-38 

39 
Inel de fixare ф20*1.2 

Retaining ring for German standard shaft 
ф20*1.2 

pscrt570-1-39 

40 Bucsa bushing pscrt570-1-40 

41  Fulie Driven pulley pscrt570-1-41 

42 Surbu M8*20 Hexagon head bolt with disk M8*20 pscrt570-1-42 

43 Saiba plata φ10 Large washer φ10 pscrt570-1-43 

44 Cheie plata Ordinary flat key pscrt570-1-44 

45 Surub M8*45 Hexagon head bolt with disk M8*45 pscrt570-1-45 

46 Contragreutate Counterweight pscrt570-1-46 

47 Suport cilindric Cylindrical bracket pscrt570-1-47 

48 Suport protectie curea Belt guard bracket pscrt570-1-48 

49 Cadru fata Front frame pscrt570-1-49 

50 Aparatoare Foil pscrt570-1-50 

51 Cablu ambreiaj Clutch cable pscrt570-1-51 

 



Producător motoutilaje Documentatie tehnică 

 

 

 

                                                                                                                              Craiova, ROMÂNIA 

 

 

Nr.crt Denumire produs Product name Cod comanda 

1 Surub M10 Bolt M10 pscrt570-2-1 

2 Disc 1 blades disc 1 pscrt570-2-2 

3 Saiba φ14*21*1.0 Non-standard washer φ14*21*1.0 pscrt570-2-3 

4 Bucsa φ10*φ14*5 bushing φ10*φ14*5 pscrt570-2-4 

5 Lama blade pscrt570-2-5 

6 Saiba plata φ10 Large washer φ10 pscrt570-2-6 

7 Surub M10*30 Hexagon head bolt M10*30 pscrt570-2-7 

8 Flansa Flange pscrt570-2-8 

9 Piulita de blocare nemetalica M6 Non-metallic insert hexagon lock nuts M6 pscrt570-2-9 

10 Flansa Flange pscrt570-2-10 

11 Rulment 6004 Bearing 6004 pscrt570-2-11 

12 Inel de fixare Retaining ring for German standard shaft pscrt570-2-12 

13 Disc 2 blades disc 2 pscrt570-2-13 

14 Surub M6*16 Hexagon socket countersunk head screws M6*16 pscrt570-2-14 

15 Cheie plata Ordinary flat key pscrt570-2-15 

16 Bucsa bushing pscrt570-2-16 

 

 



Producător motoutilaje Documentatie tehnică 

 

 

 

                                                                                                                              Craiova, ROMÂNIA 

 

 

Nr.crt Denumire produs Product name Cod comanda 

1 Capac curea 1 Belt cover 1 pscrt570-3-1 

2 Capac curea 2 Belt cover 2 pscrt570-3-2 

3 Saiba φ6 Washers φ6 pscrt570-3-3 

4 Surub de pozitie Positioning bolt pscrt570-3-4 

5 Capac curea 3 Belt cover 3 pscrt570-3-5 

6 Curea Ruris 12 Leather belt pscrt570-3-6 

6a Curea Ruirs 13 Leather belt pscrt570-3-6a 

7 Surub de pozitie Positioning bolt pscrt570-3-7 

8 Saiba plata φ8 Large washer φ8 pscrt570-3-8 

9  Fulie cilindrica cu pana Pulley pscrt570-3-9 

10 Fulie conica Pulley pscrt570-3-10 

11 Fulie cu caneluri Pulley  pscrt570-3-11 

12 fulie CRT pulley CRT pscrt-0001 

10 

9 

11 

12 



Producător motoutilaje Documentatie tehnică 

 

 

 

                                                                                                                              Craiova, ROMÂNIA 

 

 

Nr.crt Denumire produs Product name Cod comanda 

1 Piulita M8 nuts M8 pscrt570-4-1 

2 Carcasa transmisie Gear box pscrt570-4-2 

3 Dop de ulei Hexagon oil plug pscrt570-4-3 

4 O-ring φ16*2.65 O-ring φ16*2.65 pscrt570-4-4 

5 Roata angrenare Bevel gear pscrt570-4-5 

6 Inel de fixare Retaining ring for German standard shaft pscrt570-4-6 

7 
Saiba 5.6*35.3*0.2 

25.6*35.3*0.3 
25.6*35.3*0.5 

Non-standard washer 5.6*35.3*0.2 
25.6*35.3*0.3 
25.6*35.3*0.5 

pscrt570-4-7 

8 Rulment 6205 Bearing 6205 pscrt570-4-8 

9 Garnitura ulei Oil seal pscrt570-4-9 

10 Ax iesire Output shaft pscrt570-4-10 

11 Placa de etansare Oil sealing plate pscrt570-4-11 

12 Piulita cu flansa hexagonala M6 Hexagon flange nut M6 pscrt570-4-12 

13 Surub M6*16 Hexagon head bolt with disk M6*16 pscrt570-4-13 

14 Surub capac transmisie M8*45 Socket head cap screws M8*45 pscrt570-4-14 

15 Ax intrare Input shaft pscrt570-4-15 

16 Cheie plata Ordinary flat key pscrt570-4-16 

17 Mufa ulei Oil plug pscrt570-4-17 



Producător motoutilaje Documentatie tehnică 

 

 

 

                                                                                                                              Craiova, ROMÂNIA 

 

 

 

Nr.crt Denumire produs Product name Cod comanda 

1 Siguranta zegher Circlip for shaft pscrt570-5-1 

2 Carcasa reductor Transmission box pscrt570-5-2 

3 Rulment 6007RS Bearing 6007RS pscrt570-5-3 

4 Inel de fixare Retaining ring for hole pscrt570-5-4 

5 Pinion conducere Driving sprocket pscrt570-5-5 

6 Pinion condus Driven sprocket pscrt570-5-6 

7 Lant Chain pscrt570-5-7 

8 Placa de presiune Pressure plate pscrt570-5-8 

9 Surub M6*12 Hexagon head bolt with disk M6*12 pscrt570-5-9 

10 Ax de iesire hexagonal Hexagonal output shaft pscrt570-5-10 

11 Piulita de blocare nemetalica Non-metallic insert hexagon lock nuts pscrt570-5-11 

12 Bolt Stud pscrt570-5-12 

13 Placa de presiune Pressure plate pscrt570-5-13 

14 Pin forma pana Shaped cotter pin pscrt570-5-14 

15 Pin Pin pscrt570-5-15 

16 Bucsa bush pscrt570-5-16 

17 Manicot Sleeve pscrt570-5-17 

18 Ansamblu reductor Transmission box assy pscrt570-5-18 

19 Bucsa Bush pscrt570-5-19 

 

17 

19 

18 


